τριαρχείου αποφάσισε την επίσημη κατάταξή 
του στους δέλτους των Αγίων της κατά Ανατο-
λάς Ορθόδοξου Εκκλησίας στις 16 Νοεμβρίου 
2023, με την υπογράμμιση στο ανακοινωθέν ότι 
ο π. Γερβάσιος έχει χαραχθεί εξ αρχής ως Άγιος 
στην συνείδηση του Λαού.»

— ΕΠΤΆ ΧΙΛΙΆΔΕΣ ΔΙΑΚΌΣΙΑ (7.200) 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΆΤΙΚΑ ΛΑΜΠΙΌΝΙΑ ΦΩ-
ΤΊΖΟΥΝ ΤΗΝ ΝΥΜΦΑΣΊΑ
Το Σάββατο, 14 Δεκεμβρίου 2024, η Νυμφασία 
στολίστηκε Χριστουγεννιάτικα!

Ο Εκπολιτιστικός Σύλλογος των Απανταχού 
Νυμφασίων «Η Αγία Τριάς», στο πλαίσιο της 
επιθυμίας και των προσπαθειών του να εξωρα-